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Lekker 3‑roms selveier  
toppleilighet o/       to plan |  
Gulvareal på 64 kvm |  
Herlig utsikt | Heis | Stor  
Delikat 3‑roms toppleilighet med heisadkomst. Bygningen er  
opprinnelig oppført i 1900 og ble ombygget til boliger i 2007. Her får  
du en flott leilighet i klassisk bygg med mye historie, kombinert med  
dagens krav til standard. Det er 2 felles takterrasser (en med direkte  
adkomst i samme etasje og den andre 1/ 2 trapp opp). 

Verdt å merke seg: 
‑ Toppleilighet over to plan med store takvinduer
‑ Flott utsikt fra alle vinduer 
‑ To solrike takterrasser (en i samme etasje)
‑ Bod i 1.etg på 8 kvm samt felles sykkelrom
‑ Lave felleskostnader kun kr 4 046 pr. mnd (inkl. oppvarming/ 
fjernvarme & varmtvann)
‑ Det er innstallert aircondition/ varmepumpe
‑ Utleie og dyrehold tillatt 
‑ Flytt rett inn!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 19 411,‑
Omkostn.:	 Kr 158 070,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 427 481,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 046,‑
Selger:	 Margaux Ledieu
	 Peder Lind Mangset
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/ BRA Total	  53/ 61 kvm
Tomtstr.:	 1983.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 227, bnr. 562
Snr.	 55
Oppdragsnr.:	 1008250125

Helena Holthe
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 61 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod. 

6. etasje
BRA‑i: 35 m² Entré, bad, stue/ kjøkken og soverom.

7. etasje
BRA‑i: 18 m² Soverom og hems. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksarealet i leiligheten er summert til 53m². Totalt areal inkl. lav takhøyde (ikke  
målbart) er på 64m².

Med boligen følger det en kjellerbod på 8m². Bod er merket med nr.606.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1983.7 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca. 1 984 m².

Beliggenhet
Sentralt og attraktivt område
Leiligheten ligger i en rolig gate på grensen mellom Grünerløkka og Rodeløkka, to av  
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hovedstadens mest populære områder. Her får du det beste av to verdener: Den  
idylliske småhusbebyggelsen på Rodeløkka med sine sjarmerende trehus, kombinert  
med Grünerløkkas pulserende kafé‑ og uteliv.

Sofienbergparken ‑ din egen bakgård
Med Sofienbergparken like utenfor døren har du en fantastisk grønn lunge tilgjengelig  
året rundt. Her kan du nyte solrike dager med piknik, spille volleyball med venner eller  
bare slappe av på en benk med en god bok. Parken er også populær for turgåing,  
jogging og uformelle møter med venner og naboer.

Grünerløkka ‑ byliv med sjarm
Fra leiligheten er det kort vei til hjertet av Grünerløkka, et område kjent for sine trendy  
butikker, barer, restauranter og kulturtilbud. Her finner du alt fra små nisjebutikker og  
vintagebutikker til velrenommerte restauranter og hyggelige kaféer. Om du liker kunst  
og kultur, er både Blå, Mathallen og Kunsthøgskolen i Oslo en kort spasertur unna.

Kollektivtransport og tilgjengelighet
Beliggenheten gir svært gode kollektivmuligheter. Det er kun noen minutters gange til  
trikkestopp ved Schous plass og Birkelunden, som tar deg raskt til Oslo sentrum og  
videre ut i byen. Carl Berners plass ligger også i nærheten, med tilgang til t‑bane, buss  
og trikk. Det er i tillegg gode sykkelveier og enkel adkomst til ringveien for bilister.

Daglige nødvendigheter i nærheten
Området har et bredt utvalg av dagligvarebutikker, apotek og spesialforretninger. Både  
Coop Mega Sofienberg, Rema 1000 og Meny ligger i gangavstand. For de som ønsker  
ferske bakevarer og god kaffe, finnes det flere hyggelige bakerier i nærheten, som Godt  
Brød og Baker Hansen.

Flotte turområder og rekreasjonsmuligheter
I tillegg til Sofienbergparken ligger Akerselva kun en kort spasertur unna. Langs elva  
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